
     ANUNT LICITATIE  

 

 

Licitatie pentru inchirierea spatiului in suprafata de 130,95 mp situat in incinta Agentiei de Voiaj CFR 

Constanta  

 SNTFC CFR Calatori SA- SRTFC Constanta prin intermediul BURSEI ROMÂNE DE 

MĂRFURI (B.R.M.) - Terminalul Constanţa, organizeaza licitatie publica pentru inchirierea unui spatiu 

in suprafata de 130,95 mp situat în Constanța, str. Vasile Canarache, nr. 14 (fosta agentie de voiaj 

CFR Constanta). 

 

- documentaţia de licitaţie se poate ridica de la sediul B.R.M. – Terminalul Constanţa cu sediul în 

Constanţa, B-dul 1 Decembrie 1918 nr. 2A, bl. I 2, parter, tel. Tel: 0241.511.108, 0727.225.127; 

- data limita de depunere a documentelor de inscriere si participare la licitatie este de 18.12.2018, 

ora 10:45 la sediul BURSEI ROMÂNE DE MĂRFURI (B.R.M.) - Terminalul Constanţa; 

- licitatia va avea loc in data de 18.12.2018, ora 11:00 la sediul BURSEI ROMÂNE DE MĂRFURI 

(B.R.M.) - Terminalul Constanţa; 

- persoana de contact: SRTFC CFR Calatori Constanta, Biroul Achizitii: Lucian Constantinescu  

tel.: 0721 221 552. 

 

 


